令和３年度下野市行政評価市民評価報告書資料１

○前回照会（令和４年１月２０付依頼）による修正内容

令和３年度第５回下野市行政改革推進委員会の書面開催に基づく意見照会について、委員の皆さまのご意見を確認し、下記のとおり修正いたしました。

※委員各位の意見原文を尊重させていただくことを基本とし、誤字・区切り方・名称等、修正が望ましいと考えられる箇所のみ選別し訂正させていただきました。
	令和３年度 下野市行政評価市民評価報告書（案）

	№
	修正個所の
ページ数、行数
	修正前の文章
	修正後の文章

	１
	13ページ
9行目
	諸施設の取組
	諸施策の取組

	２
	13ページ
21行目
	月45件
	月4・5件

	３
	15ページ
18行目
	諸施設は評価できる
	諸施策は評価できる

	４
	15ページ
20行目
	必要なことが多く相談支援は
	必要なことが多く、相談支援は

	５
	20ページ
事業内容9行目
	第1条1号
	第1条第1号

	６
	21ページ
6行目
	陥り易く、
	陥り易い。

	７
	23ページ
3行目
	となっておりますが、
	となっているが、

	８
	23ページ
21行目
	必要であり、
	必要である。

	９
	23ページ
21行目
	221,604㎡
	4,221,604㎡

	10
	23ページ
22行目
	地方自治会
	地元自治会

	11
	29ページ
25行目
	大宰府筑前観音寺
	大宰府市の筑紫観世音寺

	12
	29ページ
27行目
	大きく
	大きい

	以上　１２項　修正

[bookmark: _GoBack]